

# Nordahl og Friis Blomster og Interiør ApS

Højerupvej 2

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 39226472

## Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-11-2019

---

Maria Nordahl Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordahl og Friis Blomster og Interiør ApS Højerupvej 2 4660 Store Heddinge
CVR-nr.	39226472
Stiftelsesdato	04-01-2018
Hjemsted	Store Heddinge
Regnskabsår	04-01-2018 - 30-06-2019
<b>Direktion</b>	Maria Nordahl Hansen , Direktør Camilla Mai-beth Friis Strømsholt , Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive blomster og interiør butik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04-01-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -25.441, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 295.402, og en egenkapital på kr. 24.559.

Ledelsen anser årets resultat som forventet eftersom det er første regnskabsår, hvor der har været opstartsomkostninger forbundet hermed.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>617.018</b>
Personaleomkostninger	1	-639.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.790
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30.459</b>
Finansielle omkostninger		-1.459
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.918</b>
Skat af årets resultat		6.477
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-25.441
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-25.441</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.650
Indretning af lejede lokaler		57.966
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>74.616</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>74.616</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>120.000</u>
Andre tilgodehavender		5.450
Udskudte skatteaktiver		6.477
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.927</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>88.859</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>220.786</u>
<b>Aktiver</b>		<u>295.402</u>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-25.441
<b>Egenkapital</b>	2	<u>24.559</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.298
Anden gæld		116.472
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>270.843</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>270.843</u>
<b>Passiver</b>		<u>295.402</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

**Noter**

2018/19

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	575.878
Andre omkostninger til social sikring	18.374
Andre personaleomkostninger	45.435
	<u>639.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>
	<u>ital</u>		<u>udbytte</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0
Forslag til årets resultatdisponering		-25.441	
	<u>50.000</u>	<u>-25.441</u>	<u>0</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen..

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse for både udlejer og lejer. Den samlede huslejeoplygtelse andrager kr. 34.800.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.